
UCHWAŁA NR LIY/949/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 5 grudnia 2013 r.

uchylająca uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity: Dz. U. z2013r. póz. 594 ze zm. '>), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 95, póz. 613 ze zm.2 )), oraz art.
4 ust. l i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych
aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2011 Nr 197, póz. 1172 ze zm.3)), uchwala się, co
następuje:

§1-

Uchyla się Uchwałę Nr XXIX/661/2008 Rady Miasta w Kielcach z dnia 30 października 2008r.
w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem l stycznia 2014r.

Przewodniczący Rady
Miasta

masz Bogucki

''Zmianatekstujednolitego wymienionej ustawy ogłoszona została w Dz. U. z 2013r., póz. 645;
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszona została w Dz. U. z 2010r. Nr 96, póz. 620, Nr 225,

póz. 1461 i Nr 226, póz. 1475 oraz z 2011 r. Nr 102, póz. 584, Nr 112, póz. 654, Nr 171, póz. 1016 i Nr 232,
póz. 1378;

3> Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszona została w Dz. U. z 2011 r. Nr 117, póz. 676 i Nr 232,
póz. 1378.

Id: 3DE3CB2D-9ECA-4141-B014-EC45EF718409. Uchwalony Strona l


